
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 39 / 2021

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

L’anno duemilaventuno addì sette del mese di Dicembre

 negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 39 DEL 07/12/2021
 
OGGETTO:  DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE 

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento N. 38 del 30.11.2021 con il quale, a seguito di pubblicazione 
dell'avviso della sede di Segreteria vacante pubblicato all’Albo Nazionale Segretari Comunali e 
Provinciali N. 87 del  5.11.2021, è stata individuata nella persona della Dott.ssa Barbara Vittoria 
CAPO il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;
Visto il Provvedimento di Assegnazione N. 13/2021 del 03.12.2021, ns. Protocollo N. 31426 del 
06/12/2021 con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di 
Alpignano la Dott.ssa Barbara Vittoria CAPO attualmente inquadrata nella fascia professionale 
A**, N. Albo 1576;
Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;
Visto il D.P.R. n. 465/97;
Vista la deliberazione n. 150/99 del 15/07/1999 dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione 
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la circolare del Ministero dell'Interno prot. 14449 del 1 dicembre 2020, relativa alla nuova 
disciplina per le convenzioni dell'Ufficio di segreteario comunale e provinciale, di cui all'art. 98, c. 
3, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

Segretario del Comune di Alpignano, Prov. TO, classe II, la Dott.ssa Barbara Vittoria CAPO nata 
a Torino il 02/08/1958, fissando la decorrenza dal 1 Gennaio 2022, data in cui il Segretario, previa 
accettazione, dovrà assumere servizio;

DISPONE

che il presente decreto venga trasmesso:

– alla  Dott.ssa Barbara Vittoria CAPO

– alla Prefettura UTG di Torino– Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

– al Comune di Ivrea, ove la Dott.ssa Barbara Vittoria CAPO è attualmente titolare della 
Segreteria.



IL SINDACO
Steven Giuseppe Palmieri

firmato digitalmente


